ç
DANILO Z:L DOS SANTOS

Me o
- -- MÁRcIO 0 - O SILVA

o PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1288/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 06/2022

ATA DE JULGAMENTO - DOCUMENTOS DO ENVELOPE "B"

Ao oitavo dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, às quinze horas,

presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações, para

proceder ao julgamento dos documentos apresentados no envelope B - Proposta

Comercial, das empresas habilitadas: NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS LTDA, com valor de R$ 2.053.128,77 (dois milhões cinquenta e três mil e

cento e vinte e oito reais e setenta e sete centavos), DBB ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES LTDA, com valor de R$ 2.061.250,20 (dois milhões sessenta e um mil

duzentos e cinquenta reais e vinte centavos) e FLEX - COMERCIO E REPRESENTAÇÃO

LTDA, com valor de R$ 2.333.291,62 (dois milhões trezentos e trinta e três mil duzentos

e noventa e um reais e sessenta e dois centavos). Diante da manifestação da Equipe

Técnica de Engenharia, às fls 361, fica declarada Vencedora do certame a empresa: NJ

CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Nada mais havendo a tratar a

reunião foi encerrada. Pirassununga, 08 de julho de 2022.

REN 1 E
Ii4fr

A 'RELOURENÇO
re.idente

o

o Prefeitura Municipal de Pirassununga
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Planejamento

G'

Fis 361 -

REF.PROTOCQLO N°1288/2022

À
Comissão Municipal de Licitação

Em atenção a solicitação da Comissão Municipal de Licitações, para que a Equipe

Técnica, após análise da proposta no teor de toda a planilha orçamentária e cronograma fisico-

financeiro em que relatamos:

Todas as empresas estio aptas a prosseguirem no certame licitatório.

- Fiex- Comércio e Representação Ltda.

-DOB Engenharia e Construções Ltda.

-NJ Caetano Empreendimentos Imobiliários Ltda

Pirassununga, 01 de julho de 2022

SJ/ Anton. .1!'o 'avazza

E _enheiro Civil

Pau a Henrique Sanclies

genheiro Civil

1

Natal Fur an
Secretário Municipal de Obras e Serviços